
Bezirksmeisterschaft im jagdlichen Schießen
Bereich: Lüneburg

01.07.2022 bis 02.07.2022

Einzelwertung - Ausdruck bis Platz 10
Büchsenschießen - alle Leistungsklassen -- alle Altersklassen und Damen

02.07.2022  17:46 hStand:

Punkte, GesamtBüchse / Ringe Flinte / TaubenMannschaftName, VornamePlatz Klasse

Marquardt, Hinnerk, Melzingen A 23 / 61 Uelzen A 2 194 309

Gromeier, Hilmar, Beverbeck A 20 / 32 Uelzen A 2 194 294

Krüger, Frank, Suderburg S 27 / 23 Uelzen A 7 194 329

Flindt, Michael, Hitzacker S 25 / 34 Uelzen A 2 194 319

Bülthüis, Hans Henning, Soltau S/jun. 29 / 15 Soltau A 1 193 338

Kubel, Lucas, Prezelle S 24 / 46 Lüchow -Dannenberg A 192 312

Frerking, Henric, A 27 / 67 Fallingbostel A 1 191 326

Braesel, Jan-Peter, Himbergen A 28 / 68 Uelzen A 3 191 331

Köhler, Frank, S/sen. 28 / 19 Celle SEN 190 330

Schwencke, Gerhard, Wistedt S/sen. 27 / 110 Harburg SEN 1 190 325
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Bezirksmeisterschaft im jagdlichen Schießen
Bereich: Lüneburg

01.07.2022 bis 02.07.2022

Einzelwertung - Ausdruck bis Platz 10
Flintenschießen - alle Leistungsklassen -- alle Altersklassen und Damen

02.07.2022  17:46 hStand:

Punkte, GesamtBüchse / Ringe Flinte / TaubenMannschaftName, VornamePlatz Klasse

Bellut, Jörg, Neu Wulmstorf A/sen. 30 / 21 Harburg A 2 180 330

Avenriep, Matthias, Soltau S 30 / 2Soltau A 1 189 339

Penzhorn, Heinrich, Bergen S/sen. 30 / 53 Soltau A 1 188 338

Neumann, Andreas, Soltau S 29 / 14 Soltau A 1 185 330

Bülthüis, Hans Henning, Soltau S/jun. 29 / 15 Soltau A 1 193 338

Brandes, Jens, S 29 / 46 Celle A 1 189 334

Reese, Jan-Wilhelm, Bad Bodenteich A 29 / 77 Uelzen A 3 188 333

Schwencke, Joachim, Wistedt S/sen. 28 / 18 Harburg SEN 1 182 322

Köhler, Frank, S/sen. 28 / 19 Celle SEN 190 330

Noje-Knollmann, Eckhard, Linden S 28 / 210 Uelzen A 2 180 320
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Bezirksmeisterschaft im jagdlichen Schießen
Bereich: Lüneburg

01.07.2022 bis 02.07.2022

Stand: 02.07.2022 17:52:08Einzelwertung
Kurzwaffenschießen

Punkte, GesamtFertigkeit SchnellfeuerName, VornamePlatz Zeitschießen

Schwencke, Joachim, Wistedt1 1904892 50

Schwencke, Gerhard, Wistedt2 1894793 49

Brandes, Jens,3 1874793 47

Becker, Heinrich, Thune4 1854889 48

Hildebrand, Timo,5 1825087 45

Albers, Ann-Christin,6 1774882 47

Saucke, Julian, Hitzacker7 1754886 41

Grube, Lina,8 1724780 45

Sauerland, Tom, Winsen9 1714186 44

Wittig, Marco,10 1674675 46

Reese, Jan-Wilhelm, Bad Bodenteich11 1664280 44

Kudenholdt, Tim, Winsen12 1654375 47

Siedler, Dr. Christian, Stemmen13 1624575 42

Schwartzrock, Marcel,14 1614276 43

Bockelmann, Michael, Winsen15 1614275 44

Stegmann, Felix, Uelzen16 1604177 42

Schoenell, Andreas, Winsen17 1544466 44

Hahlbohm, Sören, Langendorf18 1514175 35

Milkereit, Benjamin,19 1503376 41

Wellmann, Marcus, Winsen20 1374445 48

Bilski, Thomas,21 1323853 41

Behr, Thies,22 1193940 40

Schütze, Jan-Philipp,23 1194539 35

Eichbaum, Heinz,24 1093459 16
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Bezirksmeisterschaft im jagdlichen Schießen
Bereich: Lüneburg

01.07.2022 bis 02.07.2022

Einzelwertung
Kombiniertes Ergebnis - B-, C- und D-Klasse -- Schützenklasse - ohne Junioren, Senioren und Damen

02.07.2022  17:46 hStand:

Punkte, GesamtBüchse / Ringe Flinte / TaubenMannschaftName, VornamePlatz Klasse

Daasch, Marcus, Uelzen B 27 / 11 Uelzen B 1 166 301

Riemer, Marc, Lüneburg D 20 / 12 Lüneburg 186 286

Sander, Hans-Jürgen, Soltau B 23 / 73 Soltau B 165 280

Sauerland, Tom, Winsen B 21 / 14 Harburg A 2 149 254

Stegmann, Felix, Uelzen D 16 / 95 -Einzelschuetze- 169 249

Wittig, Marco, B 16 / 76 Harburg B 1 162 242

Jongmanns, Hauke, Wriedel B 20 / 47 Uelzen B 1 131 231

Bockelmann, Michael, Winsen C 17 / 08 -Einzelschuetze- 140 225

Kudenholdt, Tim, Winsen B 10 / 39 Harburg B 1 172 222

Kapitzka, Sven, Lüneburg C 16 / 710 Lüneburg 135 215
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Bezirksmeisterschaft im jagdlichen Schießen
Bereich: Lüneburg

01.07.2022 bis 02.07.2022

Einzelwertung
Kombiniertes Ergebnis - alle Leistungsklassen -- nur Damen

02.07.2022  18:11 hStand:

Punkte, GesamtBüchse / Ringe Flinte / TaubenMannschaftName, VornamePlatz Klasse

Gausmann, Birte, Dannenberg S 25 / 51 Lüchow -Dannenberg A 181 306

Schröder, Andrea, Soltau B 24 / 42 Soltau B 181 301

Peper, Anke, Hanstedt A/sen. 21 / 53 Harburg Damen 180 285

Börstling, Petra, Eickeloh B/sen. 19 / 64 Fallingbostel Damen 184 279

Rosenthal, Petra, Bienenbüttel A 20 / 25 -Einzelschuetze- 157 257

von Deylen, Alexandra, Wietzendorf B 15 / 26 Soltau B 173 248

Wessig, Eike, A/sen. 19 / 37 Celle SEN 137 232

Bierwagen, Imke, B 17 / 18 Fallingbostel Damen 143 228

Albers, Ann-Christin, C/jun. 13 / 59 Harburg Damen 162 227

Quade, Melanie, D 16 / 510 Fallingbostel Damen 145 225

Stanski, Sandra, Mechtersen C 16 / 111 Lüneburg 130 210

Grube, Lina, D/jun. 15 / 512 Harburg Damen 135 210

Büchmann, Ricarda, D 9 / 313 Lüneburg 149 194

Fritzsche, Nicole, C 17 / 714 Fallingbostel Damen 103 188

Bauck, Sina-Annabel, Suderburg C/jun. 9 / 215 Uelzen JUN 1 132 177

Forker, Mirjam, D 7 / 316 Harburg Damen 137 172
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Bezirksmeisterschaft im jagdlichen Schießen
Bereich: Lüneburg

01.07.2022 bis 02.07.2022

Einzelwertung
Kombiniertes Ergebnis - alle Leistungsklassen -- alle Altersklassen und Damen

02.07.2022  17:46 hStand:

Punkte, GesamtBüchse / Ringe Flinte / TaubenMannschaftName, VornamePlatz Klasse

Avenriep, Matthias, Soltau S 30 / 21 Soltau A 1 189 339

Penzhorn, Heinrich, Bergen S/sen. 30 / 52 Soltau A 1 188 338

Bülthüis, Hans Henning, Soltau S/jun. 29 / 13 Soltau A 1 193 338

Brandes, Jens, S 29 / 44 Celle A 1 189 334

Reese, Jan-Wilhelm, Bad Bodenteich A 29 / 75 Uelzen A 3 188 333

Braesel, Jan-Peter, Himbergen A 28 / 66 Uelzen A 3 191 331

Bellut, Jörg, Neu Wulmstorf A/sen. 30 / 27 Harburg A 2 180 330

Neumann, Andreas, Soltau S 29 / 18 Soltau A 1 185 330

Köhler, Frank, S/sen. 28 / 19 Celle SEN 190 330

Krüger, Frank, Suderburg S 27 / 210 Uelzen A 7 194 329

Hillmer, Steffen, Langenbrügge S/sen. 28 / 311 Uelzen A 7 187 327

Frerking, Henric, A 27 / 612 Fallingbostel A 1 191 326

von der Kammer, Heiner, S/sen. 28 / 213 Celle SEN 185 325

Schwencke, Gerhard, Wistedt S/sen. 27 / 114 Harburg SEN 1 190 325

Schwencke, Joachim, Wistedt S/sen. 28 / 115 Harburg SEN 1 182 322

Noje-Knollmann, Eckhard, Linden S 28 / 216 Uelzen A 2 180 320

Flindt, Michael, Hitzacker S 25 / 317 Uelzen A 2 194 319

Koopmann, Felix, Scharnebeck S/jun. 27 / 218 Uelzen JUN 1 183 318

Sander, Henrik, Hitzacker A/jun. 27 / 219 Lüchow -Dannenberg JUN 182 317

Wichers, Wilhelm, Walsrode S/sen. 25 / 320 Fallingbostel SEN 190 315

Carstens, Matthias, Winsen S 27 / 121 Harburg A 2 179 314

Kubel, Lucas, Prezelle S 24 / 422 Lüchow -Dannenberg A 192 312

Meyer, Christian, Böhme S/sen. 27 / 123 Fallingbostel SEN 174 309

Marquardt, Hinnerk, Melzingen A 23 / 624 Uelzen A 2 194 309

Siedler, Dr. Christian, Stemmen S 26 / 225 Harburg A 1 178 308

Scheele, Maik, Winsen S 25 / 426 Harburg A 1 183 308

Kröger, Michael, Winsen S 26 / 427 Harburg A 1 177 307

Kleimann, Jorin, Beverbeck A 24 / 628 Uelzen A 2 187 307

Drewes, Klaus, Wietzendorf S 27 / 429 Soltau A 1 171 306

Gausmann, Birte, Dannenberg S 25 / 530 Lüchow -Dannenberg A 181 306

Hahn, Robert, Linden A 26 / 331 Uelzen A 3 174 304

Dormeier, Harald, S/sen. 24 / 732 Celle SEN 183 303

Hammann, Volker, Soltau S/sen. 23 / 033 Soltau A 2 187 302

Daasch, Marcus, Uelzen B 27 / 134 Uelzen B 1 166 301

Rasche, Lars, Uelzen A/jun. 25 / 435 Uelzen JUN 1 176 301
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Bezirksmeisterschaft im jagdlichen Schießen
Bereich: Lüneburg

01.07.2022 bis 02.07.2022

Einzelwertung
Kombiniertes Ergebnis - alle Leistungsklassen -- alle Altersklassen und Damen

02.07.2022  17:46 hStand:

Punkte, GesamtBüchse / Ringe Flinte / TaubenMannschaftName, VornamePlatz Klasse

Marin, Nickel, Tötensen A 24 / 236 Harburg A 1 181 301

Hildebrand, Timo, A 24 / 237 Harburg A 1 181 301

Schröder, Andrea, Soltau B 24 / 438 Soltau B 181 301

Becker, Heinrich, Thune S/sen. 24 / 439 Uelzen A 7 181 301

Hahlbohm, Sören, Langendorf A 26 / 240 Lüchow -Dannenberg A 170 300

Schröder, Rudolf, Soltau A/sen. 26 / 541 Soltau A 2 170 300

Saucke, Julian, Hitzacker A 24 / 242 Lüchow -Dannenberg A 180 300

Mania, Norbert, Bremen S/sen. 22 / 443 Fallingbostel SEN 189 299

Dettmers, Ingo, Südbrookmerland S 24 / 244 Fallingbostel A 1 178 298

Sittkus, Günter, Hodenhagen S/sen. 23 / 145 Fallingbostel SEN 182 297

Bertram, Moritz, Soltau A/jun. 27 / 546 Soltau A 2 161 296

Elbers, Christian, Soltau A/sen. 23 / 247 Soltau A 2 180 295

Gromeier, Hilmar, Beverbeck A 20 / 348 Uelzen A 2 194 294

Opitz, Sven, S 23 / 449 Celle A 1 178 293

Opitz, Marcel, S/jun. 26 / 250 Celle A 1 161 291

Boettger, Reinhard, Hamburg S/sen. 27 / 251 Harburg SEN 1 155 290

Schnitker, Max, Bad Bevensen A/sen. 24 / 152 Uelzen A 7 170 290

Johannmeyer, Bernd, Bomlitz S/sen. 22 / 653 Fallingbostel SEN 180 290

Koch, Falko, Bad Bevensen A 23 / 154 Uelzen A 3 174 289

Ziebolz, Mario, A 22 / 255 Celle A 1 179 289

Fuhlrott, Hans-Heinrich, S/sen. 22 / 256 Celle SEN 179 289

Jungemann, Philipp, Garlstorf A 25 / 557 Harburg A 2 163 288

Klasen, Friedrich, Uelzen A/sen. 24 / 258 Uelzen A 7 168 288

Weinmann, Cord, Tostedt S/sen. 26 / 159 Harburg SEN 1 156 286

Riemer, Marc, Lüneburg D 20 / 160 Lüneburg 186 286

Peper, Anke, Hanstedt A/sen. 21 / 561 Harburg Damen 180 285

Albers, Hans-Hinrich, Nassennottorf A 25 / 362 Uelzen A 3 159 284

Bierwagen, Detlef, Neustadt A/sen. 25 / 263 Fallingbostel SEN 158 283

Malik, Ali, B/jun. 24 / 364 Lüchow -Dannenberg JUN 163 283

Imbach, Maximilian, Walsrode A 26 / 065 Fallingbostel A 1 152 282

Marquardt, Bernd, S/sen. 25 / 366 Celle SEN 157 282

Sander, Hans-Jürgen, Soltau B 23 / 767 Soltau B 165 280

Börstling, Petra, Eickeloh B/sen. 19 / 668 Fallingbostel Damen 184 279

Klippel, Rudolf, Winsen S/sen. 24 / 169 Harburg SEN 1 157 277

Pütsch, Wolfgang, Wietzendorf A/sen. 23 / 170 Soltau A 2 158 273
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Bezirksmeisterschaft im jagdlichen Schießen
Bereich: Lüneburg

01.07.2022 bis 02.07.2022

Einzelwertung
Kombiniertes Ergebnis - alle Leistungsklassen -- alle Altersklassen und Damen

02.07.2022  17:46 hStand:

Punkte, GesamtBüchse / Ringe Flinte / TaubenMannschaftName, VornamePlatz Klasse

Harms, Peter, Iddensen A/sen. 24 / 371 Harburg SEN 1 152 272

Rehfeldt, Björn, Neustadt A 22 / 772 Fallingbostel A 1 161 271

Dicke, Malte, Göttingen A 17 / 273 Uelzen A 2 185 270

Mißfeld, Henning, A 26 / 374 Harburg A 1 139 269

Johannes, Hendrik, Hof Abelbeck B/jun. 20 / 475 Soltau B 168 268

Meyer, Jörg-Dieter, Soltau S/sen. 23 / 476 Soltau A 1 150 265

Menk, Jürgen, Winsen S/sen. 23 / 277 Harburg A 2 149 264

von Mirbach, Lennart, Gartow A 21 / 378 Lüchow -Dannenberg A 156 261

Hagen, Nils, Soltau A 23 / 679 Soltau A 2 145 260

Girr, Thomas, Mechtersen B/sen. 22 / 380 Lüneburg 148 258

Tödter, Axel, Soltau B/sen. 20 / 881 Soltau B 158 258

Rosenthal, Petra, Bienenbüttel A 20 / 282 -Einzelschuetze- 157 257

Fischer, Hermann, Oldau B/sen. 19 / 283 -Einzelschuetze- 161 256

Schmidt, Udo, Bispingen B/sen. 24 / 484 Harburg B 1 135 255

Sauerland, Tom, Winsen B 21 / 185 Harburg A 2 149 254

Moritz, Hans-Hermann, Nettelkamp B/sen. 25 / 286 Uelzen B 1 128 253

Milkereit, Benjamin, C/jun. 20 / 587 Harburg JUN 152 252

Bilski, Thomas, B/sen. 20 / 088 Harburg B 1 151 251

Hecke, Heino, Dreilingen B/sen. 22 / 489 Uelzen B 1 140 250

Behr, Thies, D/jun. 14 / 390 Harburg JUN 180 250

Stegmann, Felix, Uelzen D 16 / 991 -Einzelschuetze- 169 249

von Deylen, Alexandra, Wietzendorf B 15 / 292 Soltau B 173 248

Heißmann, Volker, A 22 / 593 Fallingbostel A 1 137 247

Ritz, Cord-Henning, Molzen B/sen. 19 / 494 Uelzen B 1 152 247

Wellmann, Marcus, Winsen B/sen. 24 / 695 Harburg B 1 126 246

Schmedt, Hans-Jörn, Wessenstedt S/sen. 20 / 196 Uelzen A 7 146 246

Wittig, Marco, B 16 / 797 Harburg B 1 162 242

Schwartzrock, Marcel, D/jun. 19 / 098 Harburg JUN 146 241

Wessig, Eike, A/sen. 19 / 399 Celle SEN 137 232

Jongmanns, Hauke, Wriedel B 20 / 4100 Uelzen B 1 131 231

Weber, Marcel, D/jun. 17 / 5101 Lüchow -Dannenberg JUN 145 230

Hinze, Henning, C/jun. 12 / 4102 Lüchow -Dannenberg JUN 170 230

Bierwagen, Imke, B 17 / 1103 Fallingbostel Damen 143 228

Albers, Ann-Christin, C/jun. 13 / 5104 Harburg Damen 162 227

Bockelmann, Michael, Winsen C 17 / 0105 -Einzelschuetze- 140 225
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Bezirksmeisterschaft im jagdlichen Schießen
Bereich: Lüneburg

01.07.2022 bis 02.07.2022

Einzelwertung
Kombiniertes Ergebnis - alle Leistungsklassen -- alle Altersklassen und Damen

02.07.2022  17:46 hStand:

Punkte, GesamtBüchse / Ringe Flinte / TaubenMannschaftName, VornamePlatz Klasse

Quade, Melanie, D 16 / 5106 Fallingbostel Damen 145 225

Kudenholdt, Tim, Winsen B 10 / 3107 Harburg B 1 172 222

Kapitzka, Sven, Lüneburg C 16 / 7108 Lüneburg 135 215

Schütze, Jan-Philipp, D/jun. 19 / 7109 Harburg JUN 118 213

Stanski, Sandra, Mechtersen C 16 / 1110 Lüneburg 130 210

Grube, Lina, D/jun. 15 / 5111 Harburg Damen 135 210

Koopmann, Hartmut, Scharnebeck A/sen. 18 / 1112 -Einzelschuetze- 114 204

Puhst, Florian, D/jun. 13 / 3113 Lüchow -Dannenberg JUN 132 197

Büchmann, Ricarda, D 9 / 3114 Lüneburg 149 194

Feyer, Gerd, Bollensen B/sen. 16 / 3115 Uelzen B 1 112 192

Schoenell, Andreas, Winsen B/sen. 10 / 0116 Harburg B 1 141 191

Fritzsche, Nicole, C 17 / 7117 Fallingbostel Damen 103 188

Eichbaum, Heinz, C/sen. 16 / 1118 Harburg A 2 98 178

Bauck, Sina-Annabel, Suderburg C/jun. 9 / 2119 Uelzen JUN 1 132 177

Forker, Mirjam, D 7 / 3120 Harburg Damen 137 172

DJV Wettkampfausw ertungen • © 1999 - 2019 Hans-Hinnark Schmedt Seite 4 von 4

Lizenznehmer: Hans-Hinnark Schmedt



Bezirksmeisterschaft im jagdlichen Schießen
Bereich: Lüneburg

01.07.2022 bis 02.07.2022

Einzelwertung
Kombiniertes Ergebnis - alle Leistungsklassen -- nur Junioren -- ohne Damen

02.07.2022  17:46 hStand:

Punkte, GesamtBüchse / Ringe Flinte / TaubenMannschaftName, VornamePlatz Klasse

Bülthüis, Hans Henning, Soltau S/jun. 29 / 11 Soltau A 1 193 338

Koopmann, Felix, Scharnebeck S/jun. 27 / 22 Uelzen JUN 1 183 318

Sander, Henrik, Hitzacker A/jun. 27 / 23 Lüchow -Dannenberg JUN 182 317

Rasche, Lars, Uelzen A/jun. 25 / 44 Uelzen JUN 1 176 301

Bertram, Moritz, Soltau A/jun. 27 / 55 Soltau A 2 161 296

Opitz, Marcel, S/jun. 26 / 26 Celle A 1 161 291

Malik, Ali, B/jun. 24 / 37 Lüchow -Dannenberg JUN 163 283

Johannes, Hendrik, Hof Abelbeck B/jun. 20 / 48 Soltau B 168 268

Milkereit, Benjamin, C/jun. 20 / 59 Harburg JUN 152 252

Behr, Thies, D/jun. 14 / 310 Harburg JUN 180 250

Schwartzrock, Marcel, D/jun. 19 / 011 Harburg JUN 146 241

Weber, Marcel, D/jun. 17 / 512 Lüchow -Dannenberg JUN 145 230

Hinze, Henning, C/jun. 12 / 413 Lüchow -Dannenberg JUN 170 230

Schütze, Jan-Philipp, D/jun. 19 / 714 Harburg JUN 118 213

Puhst, Florian, D/jun. 13 / 315 Lüchow -Dannenberg JUN 132 197
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Bezirksmeisterschaft im jagdlichen Schießen
Bereich: Lüneburg

01.07.2022 bis 02.07.2022

Einzelwertung
Kombiniertes Ergebnis - S- und A-Klasse -- Schützenklasse - ohne Junioren, Senioren und Damen

02.07.2022  17:46 hStand:

Punkte, GesamtBüchse / Ringe Flinte / TaubenMannschaftName, VornamePlatz Klasse

Avenriep, Matthias, Soltau S 30 / 21 Soltau A 1 189 339

Brandes, Jens, S 29 / 42 Celle A 1 189 334

Reese, Jan-Wilhelm, Bad Bodenteich A 29 / 73 Uelzen A 3 188 333

Braesel, Jan-Peter, Himbergen A 28 / 64 Uelzen A 3 191 331

Neumann, Andreas, Soltau S 29 / 15 Soltau A 1 185 330

Krüger, Frank, Suderburg S 27 / 26 Uelzen A 7 194 329

Frerking, Henric, A 27 / 67 Fallingbostel A 1 191 326

Noje-Knollmann, Eckhard, Linden S 28 / 28 Uelzen A 2 180 320

Flindt, Michael, Hitzacker S 25 / 39 Uelzen A 2 194 319

Carstens, Matthias, Winsen S 27 / 110 Harburg A 2 179 314

Kubel, Lucas, Prezelle S 24 / 411 Lüchow -Dannenberg A 192 312

Marquardt, Hinnerk, Melzingen A 23 / 612 Uelzen A 2 194 309

Siedler, Dr. Christian, Stemmen S 26 / 213 Harburg A 1 178 308

Scheele, Maik, Winsen S 25 / 414 Harburg A 1 183 308

Kröger, Michael, Winsen S 26 / 415 Harburg A 1 177 307

Kleimann, Jorin, Beverbeck A 24 / 616 Uelzen A 2 187 307

Drewes, Klaus, Wietzendorf S 27 / 417 Soltau A 1 171 306

Hahn, Robert, Linden A 26 / 318 Uelzen A 3 174 304

Marin, Nickel, Tötensen A 24 / 219 Harburg A 1 181 301

Hildebrand, Timo, A 24 / 220 Harburg A 1 181 301

Hahlbohm, Sören, Langendorf A 26 / 221 Lüchow -Dannenberg A 170 300

Saucke, Julian, Hitzacker A 24 / 222 Lüchow -Dannenberg A 180 300

Dettmers, Ingo, Südbrookmerland S 24 / 223 Fallingbostel A 1 178 298

Gromeier, Hilmar, Beverbeck A 20 / 324 Uelzen A 2 194 294

Opitz, Sven, S 23 / 425 Celle A 1 178 293

Koch, Falko, Bad Bevensen A 23 / 126 Uelzen A 3 174 289

Ziebolz, Mario, A 22 / 227 Celle A 1 179 289

Jungemann, Philipp, Garlstorf A 25 / 528 Harburg A 2 163 288

Albers, Hans-Hinrich, Nassennottorf A 25 / 329 Uelzen A 3 159 284

Imbach, Maximilian, Walsrode A 26 / 030 Fallingbostel A 1 152 282

Rehfeldt, Björn, Neustadt A 22 / 731 Fallingbostel A 1 161 271

Dicke, Malte, Göttingen A 17 / 232 Uelzen A 2 185 270

Mißfeld, Henning, A 26 / 333 Harburg A 1 139 269

von Mirbach, Lennart, Gartow A 21 / 334 Lüchow -Dannenberg A 156 261

Hagen, Nils, Soltau A 23 / 635 Soltau A 2 145 260
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Bezirksmeisterschaft im jagdlichen Schießen
Bereich: Lüneburg

01.07.2022 bis 02.07.2022

Einzelwertung
Kombiniertes Ergebnis - S- und A-Klasse -- Schützenklasse - ohne Junioren, Senioren und Damen

02.07.2022  17:46 hStand:

Punkte, GesamtBüchse / Ringe Flinte / TaubenMannschaftName, VornamePlatz Klasse

Heißmann, Volker, A 22 / 536 Fallingbostel A 1 137 247
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Bezirksmeisterschaft im jagdlichen Schießen
Bereich: Lüneburg

01.07.2022 bis 02.07.2022

Einzelwertung
Kombiniertes Ergebnis - alle Leistungsklassen -- nur Senioren -- ohne Damen

02.07.2022  18:11 hStand:

Punkte, GesamtBüchse / Ringe Flinte / TaubenMannschaftName, VornamePlatz Klasse

Penzhorn, Heinrich, Bergen S/sen. 30 / 51 Soltau A 1 188 338

Bellut, Jörg, Neu Wulmstorf A/sen. 30 / 22 Harburg A 2 180 330

Köhler, Frank, S/sen. 28 / 13 Celle SEN 190 330

Hillmer, Steffen, Langenbrügge S/sen. 28 / 34 Uelzen A 7 187 327

von der Kammer, Heiner, S/sen. 28 / 25 Celle SEN 185 325

Schwencke, Gerhard, Wistedt S/sen. 27 / 16 Harburg SEN 1 190 325

Schwencke, Joachim, Wistedt S/sen. 28 / 17 Harburg SEN 1 182 322

Wichers, Wilhelm, Walsrode S/sen. 25 / 38 Fallingbostel SEN 190 315

Meyer, Christian, Böhme S/sen. 27 / 19 Fallingbostel SEN 174 309

Dormeier, Harald, S/sen. 24 / 710 Celle SEN 183 303

Hammann, Volker, Soltau S/sen. 23 / 011 Soltau A 2 187 302

Becker, Heinrich, Thune S/sen. 24 / 412 Uelzen A 7 181 301

Schröder, Rudolf, Soltau A/sen. 26 / 513 Soltau A 2 170 300

Mania, Norbert, Bremen S/sen. 22 / 414 Fallingbostel SEN 189 299

Sittkus, Günter, Hodenhagen S/sen. 23 / 115 Fallingbostel SEN 182 297

Elbers, Christian, Soltau A/sen. 23 / 216 Soltau A 2 180 295

Boettger, Reinhard, Hamburg S/sen. 27 / 217 Harburg SEN 1 155 290

Schnitker, Max, Bad Bevensen A/sen. 24 / 118 Uelzen A 7 170 290

Johannmeyer, Bernd, Bomlitz S/sen. 22 / 619 Fallingbostel SEN 180 290

Fuhlrott, Hans-Heinrich, S/sen. 22 / 220 Celle SEN 179 289

Klasen, Friedrich, Uelzen A/sen. 24 / 221 Uelzen A 7 168 288

Weinmann, Cord, Tostedt S/sen. 26 / 122 Harburg SEN 1 156 286

Bierwagen, Detlef, Neustadt A/sen. 25 / 223 Fallingbostel SEN 158 283

Marquardt, Bernd, S/sen. 25 / 324 Celle SEN 157 282

Klippel, Rudolf, Winsen S/sen. 24 / 125 Harburg SEN 1 157 277

Pütsch, Wolfgang, Wietzendorf A/sen. 23 / 126 Soltau A 2 158 273

Harms, Peter, Iddensen A/sen. 24 / 327 Harburg SEN 1 152 272

Meyer, Jörg-Dieter, Soltau S/sen. 23 / 428 Soltau A 1 150 265

Menk, Jürgen, Winsen S/sen. 23 / 229 Harburg A 2 149 264

Girr, Thomas, Mechtersen B/sen. 22 / 330 Lüneburg 148 258

Tödter, Axel, Soltau B/sen. 20 / 831 Soltau B 158 258

Fischer, Hermann, Oldau B/sen. 19 / 232 -Einzelschuetze- 161 256

Schmidt, Udo, Bispingen B/sen. 24 / 433 Harburg B 1 135 255

Moritz, Hans-Hermann, Nettelkamp B/sen. 25 / 234 Uelzen B 1 128 253

Bilski, Thomas, B/sen. 20 / 035 Harburg B 1 151 251
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Bezirksmeisterschaft im jagdlichen Schießen
Bereich: Lüneburg

01.07.2022 bis 02.07.2022

Einzelwertung
Kombiniertes Ergebnis - alle Leistungsklassen -- nur Senioren -- ohne Damen

02.07.2022  18:11 hStand:

Punkte, GesamtBüchse / Ringe Flinte / TaubenMannschaftName, VornamePlatz Klasse

Hecke, Heino, Dreilingen B/sen. 22 / 436 Uelzen B 1 140 250

Ritz, Cord-Henning, Molzen B/sen. 19 / 437 Uelzen B 1 152 247

Wellmann, Marcus, Winsen B/sen. 24 / 638 Harburg B 1 126 246

Schmedt, Hans-Jörn, Wessenstedt S/sen. 20 / 139 Uelzen A 7 146 246

Koopmann, Hartmut, Scharnebeck A/sen. 18 / 140 -Einzelschuetze- 114 204

Feyer, Gerd, Bollensen B/sen. 16 / 341 Uelzen B 1 112 192

Schoenell, Andreas, Winsen B/sen. 10 / 042 Harburg B 1 141 191

Eichbaum, Heinz, C/sen. 16 / 143 Harburg A 2 98 178
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Bezirksmeisterschaft im jagdlichen Schießen
Bereich: Lüneburg

01.07.2022 bis 02.07.2022

Erworbene Schießleistungsnadeln, Kurzwaffen Druckzeit: 02.07.2022 17:56:51

Nadelerwerb in Gold
Name, Wohnort Fertigkeitsschießen Schnellf euer Zeitschießen Punkte, GesamtStart-Nr.

Julian Saucke, Hitzacker 86 41 48 175114

Ann-Christin Albers 82 47 48 17758

Nadelerwerb in Silber
Name, Wohnort Fertigkeitsschießen Schnellf euer Zeitschießen Punkte, GesamtStart-Nr.

Tim Kudenholdt, Winsen 75 47 43 16536

Lina Grube 80 45 47 17257

Nadelerwerb in Bronze
Name, Wohnort Fertigkeitsschießen Schnellf euer Zeitschießen Punkte, GesamtStart-Nr.

Sören Hahlbohm, Langendorf 75 35 41 151113

Benjamin Milkereit 76 41 33 15063

Felix Stegmann, Uelzen 77 42 41 160137

Marcel Schwartzrock 76 43 42 16161

Michael Bockelmann, Winsen 75 44 42 161130

Gesamtzahl der errungenen Leistungsnadeln: 9
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Bezirksmeisterschaft im jagdlichen Schießen
Bereich: Lüneburg

01.07.2022 bis 02.07.2022

Erworbene Schiessleistungsnadeln, Langwaffen Druckzeit: 02.07.2022 17:56:12

Nadelerwerb in Gold

Name, Wohnort Mannschaft Büchse / Ringe
Flinte

Tauben / Doppel Punkte, GesamtStart-Nr.

166 301Marcus Daasch, Uelzen Uelzen B 1 27 / 193

181 301Andrea Schröder, Soltau Soltau B 24 / 439

Nadelerwerb in Silber

Name, Wohnort Mannschaft Büchse / Ringe
Flinte

Tauben / Doppel Punkte, GesamtStart-Nr.

186 286Marc Riemer, Lüneburg Lüneburg 20 / 129

Nadelerwerb in Bronze

Name, Wohnort Mannschaft Büchse / Ringe
Flinte

Tauben / Doppel Punkte, GesamtStart-Nr.

180 250Thies Behr Harburg JUN 14 / 362

169 249Felix Stegmann, Uelzen -Einzelschuetze- 16 / 9137

146 241Marcel Schwartzrock Harburg JUN 19 / 061

148 233Anton Warneke, Sehnde -Einzelschuetze- 17 / 5132

145 230Marcel Weber Lüchow -Dannenberg JUN 17 / 5121

145 225Melanie Quade Fallingbostel Damen 16 / 5124

Gesamtzahl der errungenen Leistungsnadeln: 9
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Bezirksmeisterschaft im jagdlichen Schießen
Bereich: Lüneburg

01.07.2022 bis 02.07.2022

Mannschaftswertung Druckzeit: 02.07.2022 18:01:44

Mannschaftswertung - alle Leistungsklassen - alle Altersklassen
Platz Mannschafts-Name Klasse Punkte, Gesamt

1 Soltau A 1 A-Mannschaft 1.345

Matthias Avenriep    339 Hans Henning Bülthüis    338 Heinrich Penzhorn    338

Andreas Neumann    330 Klaus Drew es    306 Jörg-Dieter Meyer    265

2 Uelzen A 3 A-Mannschaft 1.257

Jan-Wilhelm Reese    333 Jan-Peter Braesel    331 Robert Hahn    304

Falko Koch    289 Hans-Hinrich Albers    284

3 Uelzen A 2 A-Mannschaft 1.255

Eckhard Noje-Knollmann    320 Michael Flindt    319 Hinnerk Marquardt    309

Jorin Kleimann    307 Hilmar Gromeier    294 Malte Dicke    270

4 Uelzen A 7 A-Mannschaft 1.247

Frank Krüger    329 Steffen Hillmer    327 Heinrich Becker    301
Max Schnitker    290 Friedrich Klasen    288 Hans-Jörn Schmedt    246

5 Celle SEN Senioren-Mannschaft 1.247

Frank Köhler    330 Heiner von der Kammer    325 Harald Dormeier    303

Hans-Heinrich Fuhlrott    289 Bernd Marquardt    282 Eike Wessig    232

6 Harburg A 1 A-Mannschaft 1.224

Maik Scheele    308 Dr. Christian Siedler    308 Michael Kröger    307

Timo Hildebrand    301 Nickel Marin    301 Henning Mißfeld    269

7 Harburg SEN 1 Senioren-Mannschaft 1.223

Gerhard Schw encke    325 Joachim Schw encke    322 Reinhard Boettger    290

Cord Weinmann    286 Rudolf Klippel    277 Peter Harms    272

8 Fallingbostel SEN Senioren-Mannschaft 1.220

Wilhelm Wichers    315 Christian Meyer    309 Norbert Mania    299
Günter Sittkus    297 Bernd Johannmeyer    290 Detlef Bierw agen    283

9 Lüchow-Dannenberg A A-Mannschaft 1.218

Lucas Kubel    312 Birte Gausmann    306 Sören Hahlbohm    300
Julian Saucke    300 Lennart von Mirbach    261

10 Celle A 1 A-Mannschaft 1.207

Jens Brandes    334 Sven Opitz    293 Marcel Opitz    291

Mario Ziebolz    289
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Bezirksmeisterschaft im jagdlichen Schießen
Bereich: Lüneburg

01.07.2022 bis 02.07.2022

Mannschaftswertung Druckzeit: 02.07.2022 18:01:44

Mannschaftswertung - alle Leistungsklassen - alle Altersklassen
Platz Mannschafts-Name Klasse Punkte, Gesamt

11 Harburg A 2 A-Mannschaft 1.196

Jörg Bellut    330 Matthias Carstens    314 Philipp Jungemann    288

Jürgen Menk    264 Tom Sauerland    254 Heinz Eichbaum    178

12 Soltau A 2 A-Mannschaft 1.193

Volker Hammann    302 Rudolf Schröder    300 Moritz Bertram    296

Christian Elbers    295 Wolfgang Pütsch    273 Nils Hagen    260

13 Fallingbostel A 1 A-Mannschaft 1.177

Henric Frerking    326 Ingo Dettmers    298 Maximilian Imbach    282

Björn Rehfeldt    271 Volker Heißmann    247

14 Soltau B B-Mannschaft 1.107

Andrea Schröder    301 Hans-Jürgen Sander    280 Hendrik Johannes    268
Axel Tödter    258 Alexandra von Deylen    248

15 Lüchow-Dannenberg JUN Junioren-Mannschaft 1.060

Henrik Sander    317 Ali Malik    283 Henning Hinze    230

Marcel Weber    230 Florian Puhst    197

16 Uelzen B 1 B-Mannschaft 1.051

Marcus Daasch    301 Hans-Hermann Moritz    253 Heino Hecke    250

Cord-Henning Ritz    247 Hauke Jongmanns    231 Gerd Feyer    192

17 Harburg B 1 B-Mannschaft 994

Udo Schmidt    255 Thomas Bilski    251 Marcus Wellmann    246

Marco Wittig    242 Tim Kudenholdt    222 Andreas Schoenell    191

18 Lüneburg B-Mannschaft 969

Marc Riemer    286 Thomas Girr    258 Sven Kapitzka    215
Sandra Stanski    210 Ricarda Büchmann    194

19 Harburg JUN Junioren-Mannschaft 956

Benjamin Milkereit    252 Thies Behr    250 Marcel Schw artzrock    241
Jan-Philipp Schütze    213

20 Fallingbostel Damen A-Mannschaft 920

Petra Börstling    279 Imke Bierw agen    228 Melanie Quade    225

Nicole Fritzsche    188
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Bezirksmeisterschaft im jagdlichen Schießen
Bereich: Lüneburg

01.07.2022 bis 02.07.2022

Mannschaftswertung Druckzeit: 02.07.2022 18:01:44

Mannschaftswertung - alle Leistungsklassen - alle Altersklassen
Platz Mannschafts-Name Klasse Punkte, Gesamt

21 Harburg Damen A-Mannschaft 894

Anke Peper    285 Ann-Christin Albers    227 Lina Grube    210

Mirjam Forker    172
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